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2015 yılı bize 100 yıllık yanlışların, acıların ve kayıpların yılı olarak 

geldi. Bu yıl kendimizi “Bir Darülfünun’u gömdüğümüz 

Çanakkale”de bulduk. Anadolu’nun cayır cayır yandığı, bacaların 

değil evlerin tüttüğü zamanlardaydık. 

Şiddetli sarsıntıları ve derin kopmaları yaşadık yeniden. 

1. Dünya Savaşı’nın 100. yılı, sayısız kayıp ve acının üstüne ikinci bir 

dünya savaşı, sonra nice dağılma ve yıkılmalara şahit olan gözlerimize 

adeta mil çekildiğini hatırlattı. Gözyaşları ne İran’da ne Bosna’da ne 

Kırım’da ne Irak’ta; makûs talihine mağlup Doğu’da zaten 

hiç dinmemişti . 

1.Dünya Savaşı’nın 100. yıldönümü, bütün insanlığın yaşadığı büyük acıları bir kez daha 

hatırlamak, bunca acıya rağmen dünya üzerinde gerçek anlamda ve topyekun bir barış 

tesis edemediğimizi görmek açısından düşündürücüdür. 

İşte bu düşüncelerle 2015 yılında zamanın ruhunu anlamak bizler için ayrıca belirleyici 

oldu. Çanakakle Savaşımızın ve dolayısıyla 1. Dünya Savaşı’nın değerlendirilmesi bu 
dönemki etkinliklerimize temel oldu. 

Yoğun ders programlarımız içinde akademik çalışmalara ağırlık vermeye devam ettik. 

Akademik yükselme ve yeni atamalarla akademik ve idari kadromuza katılımlar sağlandı. 

Mezuniyet Törenimizi 10 Haziran Çarşamba günü gerçekleştirerek bir dört yılın daha 

vedasını yapmış olduk. 
Edebiyat Fakültesinin 5. akademik genel kurulunu Haziran ayında tamamlayarak 2014-

2015 bahar dönemini kapamış olduk. 

Şimdi artık 2015-2016 eğitim-öğretim dönemini heyecan ve umutla karşılamak üzere bir 

dönemin değerlendirmesini yapabiliriz. 

 



Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim üyesi 
Öğr. Gör. Dr. Mustafa Aça, Tarih Bölümü 
öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Ahmet Karaçavuş 
ve Sosyoloji Bölümü öğretim üyesi Yrd. Doç. 
Dr. Bayram Sevinç tarafından; 23 Mart 2015 
Pazartesi günü saat 14:00’da Edebiyat 
Fakültesi Nazım Terzioğlu Amfisi’nde “Türk 
Kültüründe Nevruz” başlıklı panel 
düzenlendi. Katılımcıların konuşmalarının 
yanı sıra slayt gösterilerinin de bulunduğu 
panel, soru-cevap bölümünün ardından 
sonlandı. 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
tarafından 12 Mart 2015 Perşembe günü 
Edebiyat Fakültesi Nazım Terzioğlu 
Amfisi’nde, bölümün emekli öğretim 
üyesi Prof. Dr. Ali Çelik’in konuşmacı 
olarak katıldığı “Milli Marş Şairi 
Mehmet Akif Ersoy ve İstiklal Marşı” 
başlıklı konferans düzenlendi. Prof. Dr. 
Ali Çelik’in konferans için hazırladığı 
konuşmasının ardından, Nazım 
Terzioğlu Amfisi’nde dinleyici olarak 
bulunan öğrencilere ve genç 
meslektaşlarına akademik anlamda 
tavsiyelerde bulunmasıyla etkinlik 
sonlandı.  



Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 

ve Türkçe Öğretimi Uygulama 

Araştırma Merkezi tarafından 6 

Mayıs 2015 Çarşamba günü 

14:30’da Edebiyat Fakültesi 

Nazım Terzioğlu Amfisi’nde 

“Dünden Bugüne Türkçenin 

Ufukları’’ adlı konferans 

düzenlendi.İstanbul Üniversitesi 

Edebiyat Fakültesi Dil Bilimi 

Bölümü öğretim üyesi ve Yunus 

Emre Enstitüsü Başkanı Prof. 

Dr.Hayati Develi’nin konuşmacı  

olarak katıldığı konferansta açılış konuşmasını Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim 

üyesi ve Türkçe Öğretimi Araştırma Uygulama Merkezi Müdürü Yrd. Doç. Dr. Savaşkan 
Cem Bahadır yaptı. Üniversitemiz öğrencilerinin yanı sıra Recep Tayyip Erdoğan 
Üniversitesi öğrencilerinin de yoğun bir katılımda bulunduğu konferans, yaklaşık 
iki saat sürdü. 



18 Mart 2015’te Nazım Terzioğlu Amfisi’nde 18 
Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale 
Savaşı’nın 100. yıl dönümü için bir panel 
düzenlendi. Tarih bölümü Öğretim üyesi Prof. 
Dr. M. Alaaddin YALÇINKAYA başkanlığında 
düzenlenen Panele Tarih bölümü öğretim üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Ahmet KÖKSAL ve Okt. Rıza 
IŞITAN konuşmacı olarak katılıp bu büyük 
zaferin Türk Tarihi bakımından önemini ve 
yabancı askerlerin yazılarındaki savaşın 
etkilerini anlattılar. Panel sonunda Rektör 
Yardımcımız sayın Prof. Dr. Hikmet Öksüz 
konunun uzmanı ve bir baba olarak günün  

anlam ve önemini belirten bir konuşma yaptıktan sonra Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümü öğrencilerinin katkılarıyla Çanakkale Savaşını konu alan 
şiir ve ağıt dinletisi gerçekleştirilmiştir. 
 



Almanya’da başta Müslüman Türkler 
olmak üzere tüm Müslümanlara hizmet 
eden dini, sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyetleri gerçekleştirmek ve Almanya 
genelinde kendisine bağlı derneklerin 
faaliyetlerini koordine etmek amacıyla 
1984 yılında kurulan Diyanet İşleri Türk 
İslam Birliği DİTİB’e bağlı Bielefeld ve 
Gutersloh Bölgesi Temsilci 
Derneklerinin düzenlediği Çanakkale 
Deniz Zaferinin 100. Yıl Kutlaması 22 
Mart 2015 tarihinde yapılmıştır.  
Etkinliğe T.C Munster Başkonsolosumuz 
Sayın Ufuk Gezer, T.C Munster Din İşleri 
Ataşemiz Yunus Yüksel, T.C Munster 
Eğitim  Ataşemiz Necmettin  Güler,  
DİTİB Munster Eyalet Birliği Başkanımız Veli Fırtına başta olmak üzere birçok 
gurbetçi vatandaşımız katılmıştır. Karadeniz Teknik Üniversitesinden Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Hikmet Öksüz ve Okt. Veysel Usta ile Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. İbrahim Tellioğlu’nun konuşmacı olarak katıldığı 
Çanakkale Deniz Zaferi kutlamalarında hocalarımızın sunumlarda bulunduğu 
panel, Hollanda’dan gelen mehter takımının gösterisi sonrası coşkulu bir şekilde 
son bulmuştur. 



1 Nisan 2015 tarihinde gerçekleştirilen 2. 
KTÜ ve Meslek Tanıtım Fuarında Edebiyat 
Fakültesi Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı, Batı 
Dilleri ve Edebiyatları, Sosyoloji, Rus Dili ve 
Edebiyatı, Arkeoloji ve Sanat Tarihi 
bölümleriyle yerini aldı. Her bölüm için 
zengin görsel malzemeden oluşan tanıtım 
stantları açılarak öğrencilere bölümler 
hakkında bilgiler verildi ve ziyaretçilere 
bölümlere ait tanıtım broşürleri hediye 
edildi. 7 farklı ilden yoğun katılımın olduğu 
2. KTÜ ve Meslek Tanıtım Fuarı gelenlere 
verilen pilav ve kavurma ikramı ile sonra 
erdi. 



Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölümünde 13-14 
Mayıs 2015 tarihlerinde Bölüm Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. Mustafa Zeki Çıraklı başkanlığında 
4. Öğrenci Konferansı düzenlendi. Prof. Dr. 
Mustafa Zülküf Altan’ın konuşmacı olarak 
katıldığı program, Edebiyat Fakültesi Nazım 
Terziğlu Amfisi’nde gerçekleştirildi. Tüm 
öğretim üyelerinin katıldığı ve 2 gün boyunca 
devam eden konferansta, öğrenciler 
tarafından Dilbilim, Edebiyat ve 
Karşılaştırmalı Edebiyat alanlarınla sözlü 
bildiriler ve posterler sunuldu. Programın 
sonunda sunum yapan öğrencilere katılım 
sertifikası verildi. 



Karadeniz Teknik Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih 
Bölümü Tarafından “Sevk ve İskân Kanunu’nun 100. Yılında 
Dünden Bugüne Anadolu’da Ermeniler” konulu bir çalıştay 
düzenlenmiştir. KTÜ Kanuni Kampüsü Nazım Terzioğlu 
Amfisi’nde gerçekleştirilen ve Tarih Bölümünden 13 
akademisyenin tebliğ sunduğu çalıştay 3 oturumda 
gerçekleştirildi. Sözde Ermeni Soykırımı İddialarının 100. 
Yılında yoğun şekilde dile getirilen Ermeni Meselesi, KTÜ 
Tarih bölümünün bu etkinliğiyle yeniden ele alındı. Eski 
Çağdan günümüze dek gelen süreçte Ermenilerin kökenleri, 
tarihi süreçteki rolleri, birlikte yaşama, ayrılık, acılar ve 
propaganda merkezli konular Tarih Bölümü öğretim üyeleri 
tarafından tebliğ edildi.  

Çalıştayın açılış konuşmaslarında KTÜ Rektörü Sayın Prof. Dr. Süleyman BAYKAL ve 
Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Asiye Mevhibe COŞAR çalıştayın önemini vurguladı. 
KTÜ öğretim üyeleri ve öğrenciler tarafından ilgiyle karşılanan bu çalıştayda Ermeni 
meselesi bir kez daha  çok yönlü olarak ele alınmış oldu. Tüm gün süren toplantı 
değerlendirme oturumu ile sona erdi. 



Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Mersin 
Üniversitesi Sosyoloji bölümlerinin ortaklaşa 
yürüttüğü ve Kent Sosyolojisi dersi bağlamında 
bu yıl ikincisi düzenlenen öğrenci 
sempozyumu, 2-5 Mayıs 2015 tarihinde 
Mersin'de gerçekleştirildi. Bölüm başkanı Doç. 
Dr. M. Yavuz ALPTEKİN, Arş. Gör. Hüseyin 
YADİGAROĞLU ve sunumlarını 
gerçekleştirmek üzere sosyoloji bölümü 
öğrencileri "Türkiye'nin Yöresel Zenginlikleri: 
Mersin ve Trabzon İllerinin Karşılaştırılması" 
isimli sempozyuma katılmak üzere Mersin'e 
hareket etti. 

Kent Sosyolojisi dersi kapsamında Trabzon'da çalışma yapan öğrencilerin sunum 
başlıkları şu şekilde idi: "Trabzon'da Müstakil Ev Yaşantısı ile Apartman 
Yaşantısının Karşılaştırılması", "Trabzon Dışından Gelen Öğrencilerin Trabzon'a 
Bakış Açısı", "Trabzon'da Futbol Fanatizmi ve Taraftarlık Kültürü/Ruhu", 
"Trabzon'daki Lüks Konutlar: Güvenlikli (Akıllı) Sitelerde Sosyal Hayat", 
"Trabzonluların Trabzon Dışından Gelen Kişilere (Öğrenci ve Göçmenlere) Bakış 
Açısı", "Trabzon'da Ağır İşlerde (Tarım, Sanayi, Hizmet, vd.) Çalışan Kadınlar", 
"Trabzon/Akçaabat, Çamlıca Köy Monografisi", "Trabzon'da Cenaze Kültürü: 
Ritüeller, Adetler, Ayinler", "Trabzon'da Yaylacılık ve Bölgeye Etkileri", "Turizm 
Kapsamında Trabzon Uzungöl'e Yönelik Arap Turizmi".     



Batı Dilleri ve Edebiyatı bölümünde bu 
dönem on birincisi düzenleyen Tiyatro 
Günlerinde birbirinden güzel iki oyun 
sergilendi. Yönetmenliğini Yrd. Doç. Dr. 
Mustafa Zeki Çıraklı’nın yaptığı Waiting 
For Godot Edebiyat Fakültesi Nazım 

Terzioğlu Anfisi’nde, Öğr. Gör. Fehmi 
Turgut’un yönettiği Births, Deaths and 
Marriages adlı oyun ise Osman Turan 
Kongre Merkezinde sahnelendi. 
Oyunlarda Bölümün üçüncü ve dördüncü 
sınıf öğrencileri rol aldı.  



 Russkiy reporter (Русский репортер) 
dergisinden Gazeteci Olga Ogaryova, 
Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim 
üyesi Yrd. Doç. Dr. Badegül CAN EMİR 
ile bir röportaj gerçekleştirdi. “Ruslar-
Sıcak İnsanlar” (Russkiye-Tyoplıye 
Lyudi) başlığını taşıyan röportajda, 
Olga Ogaryova,  Can Emir’den 
Türkiye’den genç bir Rus edebiyatı 
araştırmacısı diye söz etti. 
http://russkiymir.ru/publications/190875/ 
adresinden okurlara elektronik 
ortamda sunulan röportajda gazeteci,  

günümüz Türk edebiyatı ve çağdaş yazarlar hakkındaki sorular yanında, Can Emir’in 
Rus edebiyatı ve Ruslar hakkında görüşlerini, neden savaş nesri çalıştığını da sordu. 
Can Emir’in Nesir Yazarı Yuri Bondarev’den çevirdiği ve yayın aşamasında olan Son 
Yaylım Ateş povesti (uzun hikaye) üzerine konuşularak röportaj tamamlandı. 
Röportajda Olga Ogaryova, günümüz Rusyasında en çok Orhan Pamuk 
okunduğunu ve şimdi onun dışında diğer Türk yazarlarının adını öğrenmekten 
duyduğu memnuniyeti, Türkiye’den genç bir araştırmacı ile yan yana gelmekten 
duyduğu onuru dile getirdi ve CAN EMİR’e başarılar diledi. 
 

Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü 
Öğretim Üyeleri Yrd. Doç. Dr. 
Murat AŞÇI ve Yrd. Doç. Dr. 
Badegül CAN EMİR Turizm ve 
Otelcilik Meslek Yüksekokulu 
öğretim üyeleri ve öğrencileriyle 
birlikte 20-21 Mayıs 2015 tarihleri 
arasında Soçi’de düzenlenen VII. 
Uluslararası “Students Research in 
Tourism and Sport Management” 
öğrenci konferansına katıldılar.  



Arş. Gör. Yücel DURSUN, Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih 
Anabilim dalında, Prof. Dr. Kenan İNAN 
danışmanlığında hazırladığı “Trabzon 
Eyaletinde Kırsal Yerleşim: Yomra Nahiyesi 
Örneği (1461-1682)” adlı doktora tezini 
20.03.2015 tarihinde savunarak doktor unvanını 
almıştır. 

Arş. Gör. Yüksel KÜÇÜKER, Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih 
Anabilim dalında, Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ 
danışmanlığında hazırladığı “Tarihi Arka 
Planıyla Pontus Meselesi ve Bir Algı Yöntemi 
Olarak Yabancı Basına Yansıması” adlı doktora 
tezini 21.04.2015 tarihinde savunarak doktor 
unvanını almıştır. 

19-22 Şubat 2015 tarihleri arasında 9. Her Yönüyle 
Trabzon Günleri  etkinliği yapıldı. 38 yıl önce 1976'da 
kurulan Trabzon Derneği ve Vakfının birlikte organize 
ettiği etkinlik Trabzon‘u tanıtmak amacıyla her yıl aynı 
tarihlerde Ankaralıları ağırlıyor. Üniversitemiz de ilk 
yıldan itibaren stand açarak, panel, konferans, şiir 
dinletisi gibi farklı etkinliklerle Atatürk Kültür 
Merkezi'nde varlık gösteriyor. Bu yıl KTÜ 
etkinliklerinden biri de Prof.Dr. Hikmet ÖKSÜZ, 
Prof.Dr. A. Mevhibe COŞAR ve Okt. Veysel Usta’nın 
konuşmacı oldukları « Trabzon Değerlerini Anlatıyor» 
Başlıklı panel idi. 
 Prof. Hikmet ÖKSÜZ’ün Prof. Dr. Osman TURAN, Mustafa Reşit TARAKÇI, 
Mahmut GOLOĞLU’ndan hareketle bilim ve siyaset alanından,  Prof.Dr. Mevhibe 
COŞAR Talaty Sait HALMAN, Ahmet Hilmi İMAMOĞLU, Ziyad NEMLİ gibi bilim 
ve sanat alanından isimleri Tanıtıcı konuşmalar yaptılar. Okt. Veysel USTA ise 
Trabzon’un kaderinde artık isimsiz kahraman olarak adlandırabileceğimiz varlıkları 
tarih kitaplarında ve halk anlatılarında kalmış isimleri anlattı. 



Öğr. Gör. Fehmi 
Turgut, Yrd. Doç. Dr. 
Mustafa Zeki Çıraklı 
danışmanlığındaki 
“Political Discourse in 
Shakespeare’s Roman 
Tragedies Coriolanus, 
Antony and Cleopatra 
and Julius Caeser ” 
başlıklı doktora tezini 
savunarak doktor 
unvanını almıştır. 

Öğr. Gör. Ali Şükrü Özbay, 
Doç. Dr. Mustafa Naci 
Kayaoğlu danışmanlığındaki 
“Corpus Analysis of the 
Support Verb Construction 
Development and Use by EFL 
Learners” başlıklı tezini 
savunarak doktor unvanını 
almıştır. 

Öğr. Gör. Karam Neyabpour, 
Yrd. Doç. Dr. Mustafa Zeki 
Çıraklı danışmanlığındaki 
“Intramental Fictional 
Minds in Ian McEwan’s 
Amsterdam and On Chesil 
Beach” başlıklı doktora 
tezini savunarak doktor 
unvanın almıştır. 
 
Öğr. Gör. Naghmeh 
Varghaiyan, Yrd. Doç. Dr. 
Mustafa Zeki Çıraklı 
danışmanlığındaki “Women’s 
Humour in Barbara Pym’s 
Fiction” adlı doktora tezini 
savunarak doktor unvanını 
almıştır. 

Arş. Gör. Doğan Saltaş, Doç. Dr. 
Mustafa Naci Kayaoğlu 
danışmanlığındaki  “The Effects of 
Social Networks on Intercultural 
Communication and Awareness: The 
Facebook Case” başlıklı doktora 
tezini savunarak doktor unvanını 
almıştır. 
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XV. yüzyılın mutasavvıf şeyh ve şairlerinden olan, Buharalı Molla Ahmed 
İlâhî'nin Tasavvuf-nâme'si, iki bölümden oluşmaktadır. Birinci bölüm, Mollâ 
İlâhî İstanbul'da Ayasofya Câmii'nde bir Cuma namazı öncesinde Fatih Sultan 
Mehmed'in de hazır bulunduğu bir cemaate vaaz vermek üzere kürsüye 
çıktığında Mollâ İlâhî tarafından daha sonra Hızır aleyhisselâm olduğu 
belirtilen birisinin kürsüye yanaşarak kendisine birtakım sorular sorması 
üzerine Mollâ İlâhî'nin bu kimseye verdiği cevaplardan oluşmaktadır. İkinci 
bölüm ise Fatih Sultan Mehmed'in isteği üzerine Mollâ İlâhî'nin bazı 
tasavvufî meselelerle alakalı nasihat ve izahlarından ibarettir. Tasavvuf-
nâme'de, İslâm tasavvuf düşüncesinin temel meselelerinin hemen hemen 
hepsine değinildiği görülmektedir.   
İslâm tasavvuf düşüncesi hakkında bilinmesi gereken temel bilgilerin 
anlatıldığı eser, Mücahit Kaçar ve Ahmet Akdağ'ın araştırma ve incelemeleri 
sonucu okurlarımızla buluşuyor. Mollâ İlâhî ve eseri Tasavvuf-nâme hakkında 
detaylı bir incelemenin ardından, eserin Latinize edilmiş metni ile günümüz 
Türkçesine çevrilmiş hâli bu çalışmada karşılıklı sayfalar hâlinde verilmiştir. 
Eserin sonunda da tıpkıbasımı yer almaktadır. 

KİTAPLAR 

Doç.Dr. Mücahit Kaçar ve Ahmet Akdağ’ın Ortak Çalışması 
Tasavvuf-name Büyüyenay Yayınlarından Çıktı 

Eski Türk Edebiyatı Anabilim dalından Ortak Bir Kitap  

Editörlüğün Doç. Dr. Özer Şenödeyici’nin yaptığı bölüm öğretim 
üyelerimizden Doç. Dr. Mücahit Kaçar, Yrd. Doç. Dr. Savaşkan Cem 
Bahadır ve Arş. Gör. Ahmet Akdağ’ın yazarları arasında yer aldığı 
Osmanlı Edebi Metinlerini Anlama Klavuzu Kesit Yayınlarından çıktı. 
Osmanlı Edebî Metinlerini Anlama Kılavuzu, klasik Türk edebiyatı ya 
da divan edebiyatı adları ile de anılan edebî geleneğin mahsullerini 
daha iyi anlama yolunda bazı pratik bilgiler sunmak üzere 
hazırlanmıştır. Osmanlı şairinin hayal dünyasına ve teknik becerilerine 
aşina olmak isteyen okurların istifade edebileceği eserde şu başlıklara 
yer verilmiştir. Klasik Türk Edebiyatı Hakkında Genel Bilgiler, Şiir İle 
İlgili Temel Kavramlar, Klasik Türk Edebiyatında Kafiye, Poetika, İlham 
ve Vahiy, Edebî Türler ve Tarzlar, Şekil Bilgisi, Klasik Türk Şiirinde 
Ahenk, Yazma Eserler, Metin Tenkidi, Metin Tamiri, Osmanlıca 
Metinlerde Kullanılan Yazı Türleri, Klasik Türk Edebiyatında Aruz 
Etrafında Gelişen İmla Hususiyetleri, Klasik Türk Edebiyatında Nesir, 
Şuara Tezkireleri, Mecmualar ve Cönkler, Klasik Türk Edebiyatında 
Tercüme ve Şerh Geleneği, Kelime Kadrosu ve Bazı Klişeler, Fesahat ve 
Belagat, Dinî ve Tasavvufî Muhteva, Divan Şiirinde Mitolojik Unsurlar, 
Osmanlı Sosyal Hayatının Divan Şiirine Yansımaları, Akademik 
Çalışmaların Tarihçesi ve Klasik Edebiyat Araştırmalarının Ufukları. 
Farklı araştırmacıların üslupları ile şekillenen elinizdeki eser, klasik 
Türk şiiri hakkındaki temel bilgileri aktarmasının yanı sıra, verilen 
bilgilerin olabildiğince fazla örnekle pekiştirilmesi ve bazı meselelere 
yeni teklifler getirmesi ile de okuyucuyu Osmanlı şiirine bir adım daha 
yaklaştırmayı hedeflemektedir. 



Yrd. Doç Dr. Mustafa Zeki Çıraklı’nın İki Kitabı Çıktı 

Roman Türünün Cervantes ile birlikte kurucusu 
olan 18. yy. İngiliz Edebiyatı’nın dahi yazarı 
Henry Fielding’in Tom Jones adlı eserinde yer 
alan “Denemeler”den hareketle onun romana 
dair görüşlerini anlatıbilim ve modern teori 
perspektifinden ele alan bu çalışmasıyla Çıraklı, 
Tom Jones’un hem kurucu bir metin hem de 
çağdaş okura hitap eden zengin bir kurgu 
olduğunu ortaya koyuyor; daha da önemlisi, bu 
çalışma dolayımında Tom Jones’daki Yazar-Okur 
ilişkisine dair ucu açık önemli tartışmalara kapı 
aralıyor. 

Anlatıbilim- Kuramsal Okumalar 

Henry Fielding ve Roman Sanatı 

Anlatılarda bir gerçeğin yansıtıldığına dair bir yanılsama yaratılırken 
kullanılan yöntem salt öykünme ya da benzetme değil, hikâye etme 
ya da öykülemedir. Nitekim, Genette anlatılarda klasik anlamda bir 
benzetme ya da temsilin imkansızlığı üzerinde durmuştur. Genette, 
geleneksel “gösterme” ile anlatma arasındaki ayrımı yadsır. Bilindiği 
gibi bu düşünce, Plato’nun Devlet’indeki şair ile anlatı ayrımı ve 
karakter ile dramatik temsil ayrımına dayanır. Oysa bizzat “temsil” 
fikrinin tamamıyla yanılsamadan ibaret olduğu düşünülebilir. Bu 
yaklaşımı Barthes’ın “gerçeklik etkisi” kavramına gönderme yaparak 
açıklayan Genette, aynı bağlamda mimetik efekt yani öykünme-
benzetme etkisi kavramı üzerinde durur. Anlatılarda ortaya çıkan 
bütün bu tür yanılsamalardan başta varsayılan yazar olmak üzere, 
anlatıcı ve odaklayıcı unsurlar sorumludur. Bu unsurlar analiz 
edildiğinde, gerçeklik ve temsil yanılsamasının nasıl yaratıldığı ve 
anlatının ne tür oyunlarla dolu olduğu görülür. Bu oyunlar sayesinde 
olay, karakter ve zaman algısı çeşitlendirilerek, sadece anlam üretme 
kaygısıyla sınırlı kalınmadığı, okuru anlatıya bağlayacak estetik 
amaçların güdüldüğü gözlenir. Bütün bunların ne tür seçme, eleme, 
çarpıtma, erteleme, çeşitlendirmeler ile gerçekleştirildiği dikkatli 
okurun gözünden kaçmayacaktır.  



Görev Değişimleri, Atamalar, Ödüller 

Derya DERİN PAŞAOĞLU Ödüle Layık Görüldü 

Tuncay KARADENİZ 
 Aramıza Katıldı 

10.10.1985 tarihinde Trabzon’un Arsin ilçesinde doğdu. Lisans eğitimine 2005 
yılında, Karadeniz Teknik Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümünde 
başladı. 2009 yılının Haziran ayında tarih bölümünden mezun oldu. Aynı yıl 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünün Tarih Anabilim 
Dalında yüksek lisans eğitimine başladı. 2014 yılında yüksek lisans eğitimini 
tamamladı. Hemen ardından Türkiye Cumhuriyeti Tarihi alanında doktora 
eğitimine başladı. 2015 yılının Şubat ayından itibaren tarih bölümünde Araştırma 
Görevlisi olarak görev yapmaktadır. 

Nurettin ÇAKICI 
Aramıza Katıldı 

1984 yılında Rize'de doğdu. 2008 yılında İstanbul Ticaret Üniversitesi 
Uluslararası Lojistik, 2013 yılında Anadolu Üniversitesi Açık Öğretim İşletme 
Fakültesi ve 2014 yılında Marmara Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih 
bölümlerinden mezun olmuştur. 2015 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Edebiyat Fakültesi Tarih bölümü Türkiye Cumhuriyeti Anabilim dalına araştırma 
görevlisi olarak atanmış olup ve halen bu görevi devam ettirmektedir. 

Fakültemiz Tarih Bölümü öğretim 
üyelerinden Yrd. Doç. Dr. Derya 
DERİN PAŞAOĞLU Kırım Karasu’da 
“Bekir Çobanzade Vakfı” tarafından 
dokuz yıldır verilmekte olan 
Geleneksel Bilim Ödülü’ne bu yıl, 
Abdulgaffar Kırımi’nin “Undetul 
Ahbar” adlı eseri üzerine yapmış 
olduğu çalışmaları ve kitabı ile layık 
görülmüştür. 

Mine GÖZÜBÜYÜK TAMER 
Doçent Oldu 

Mine GÖZÜBÜYÜK TAMER, lisans 
eğitimini 1995 yılında Ankara 
Üniversitesinde, yüksek lisans eğitimini 
2001 yılında aynı üniversitede, doktora 
eğitimini ise 2009 yılında Hacettepe 
Üniversitesinde tamamladı. 22 Nisan 
2015 tarihi itibariyle doçent olmuştur. 
Mine GÖZÜBÜYÜK TAMER halen 
fakültemiz Sosyoloji Bölümünde görev 
yapmaktadır. 

Temel ÖZTÜRK Profesör Oldu 

Temel ÖZTÜRK, lisans 
eğitimini 1995 yılında Marmara 
Üniversitesinde, yüksek lisans 

eğitimini 1998 yılında 
Karadeniz Teknik 

Üniversitesinde, doktora 
eğitimini ise 2004 yılında 
İstanbul Üniversitesinde 

tamamladı. 2015 yılı itibariyle 
profesör olan Temel ÖZTÜRK 

halen fakültemiz Tarih 
Bölümünde görev yapmaktadır. 



Özer ŞENÖDEYİCİ Aramızdan Ayrıldı 

Elif BAŞ  
Aramıza Katıldı 

Şubat 2015’te üniversitemizden 
ayrılan Doç. Dr. Özer Şenödeyici 
2010 yılından beri Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümü Eski Türk 
Edebiyatı Anabilim Dalı’nda görev 
yapıyordu. Özer Şenödeyici, 
meslek hayatına Dokuz Eylül 
Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümünde devam edecek. 

Elif Baş, 1987 yılında İzmir’de doğdu. 2005-2009 yıllarında Süleyman Demirel 
Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyoloji bölümünde okudu. Aynı yıl Ege 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Uygulamalı Sosyoloji Anabilim Dalı 
Yüksek Lisans programını kazandı 2012- 2013 öğretim yılında Ege Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Genel Sosyoloji ve Metodoloji Anabilim dalında 
Doktora programına başladı.  Eylül 2014- Şubat 2015 arasında Aile ve Sosyal 
Politikalar Bakanlığı Bartın İl Müdürlüğü’nde sosyolog olarak çalıştı. 
02.03.2015 tarihinden itibaren Karadeniz Teknik Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Sosyoloji Bölümü’nde öğretim görevlisidir. 

Deniz KILIÇ 
 Aramıza Katıldı 

Aralık 1990 yılında İstanbul’da doğumludur. İlk ve orta öğrenimini İstanbul 
Sarıyer’de tamamladıktan sonra 2008 yılında Fatih Üniversitesi Tarih 
Bölümü’ne burslu öğrenci statüsüyle başlamış ve 2013 yılında mezun 
olmuştur. Aynı yıl yine Fatih Üniversitesi Tarih Anabilim Dalında yüksek 
lisans eğitimine burslu olarak başlamıştır ve devam etmektedir. 2015 yılının 
Şubat ayı itibariyle Karadeniz Teknik Üniversitesi Yeniçağ Anabilim Dalında 
araştırma görevlisi olarak çalışmaya başlamıştır.  
 

Mücahit KAÇAR Aramızdan Ayrıldı 

Haziran 2015’te üniversitemizden ayrılan 
Doç. Dr. Mücahit Kaçar, Ünivesitemiz 
adına doktora çalışmalarını İstanbul 
üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Eski Türk Edebiyatı Anabilim Dalı’nda 
doktora eğitimini tamamlamıştır. 2010 
yılından itibaren Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü Eski Türk Edebiyatı Anabilim 
Dalı’nda görev yapan Kaçari meslek 
hayatına Amasya Üniversitesinde devam 
edecek. 

Bahadır GÜNEŞ Aramıza Döndü. 

Askerlik vazifesini yapmak 
üzere Ağustos ayı itibariyle 

aramızdan ayrılan  Fakültemiz 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 

öğretim üyelerinden 
Yrd.Doç.Dr. Bahadır Güneş, 

askerlik vazifesini 
tamamlayarak görevine 

başlamıştır. 



2015 yılı Haziran döneminde mezun olan öğrencilerimiz  10 Haziran Çarşamba günü KTÜ 
Stadyumunda yapılan mezuniyet töreni ile öğrencilik hayatına veda etti.  Öğrencilerin 
tören yürüyüşü ile stada girişi ile başlayan törende  Tarih Bölüm başkanı Prof. Dr. Kenan 
İNAN, İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölüm başkanı  Yrd. Doç. Dr. M. Zeki ÇIRAKLI, Dekan 
Prof. Dr. A. Mevhibe COŞAR ve  Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ birer 
konuşma yaptılar.   Fakülte ve bölümlerde dereceye giren öğrencilere plaket ve 
hediyelerinin verilmesini takiben mezuniyet andı Yrd. Doç. Dr. Ahmet KÖKSAL’ın 
refakatinde okundu.  Diplomalarını alan öğrencilerin sahada aileleri ile buluşmaları ile 
tören sona erdi. 
Mezunlarımıza bundan sonraki yaşamlarında sağlık ve başarılar diliyor, KTÜ Edebiyat 
Fakültesi ruhunu yurdun dört bir yanına taşıyacaklarına inanıyoruz. 


